PAGE

[image: image1.jpg]

Департамент финансов и экономики
 Ненецкого автономного округа
(ДФЭ НАО)
ПРИКАЗ
от ________ 2015 г. № ________
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в состав кодов классификации

 доходов окружного бюджета, закрепленных

за главными администраторами доходов

 окружного бюджета - органами государственной власти

 Ненецкого автономного округа, на 2015 год
В соответствии со статьёй 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в состав кодов классификации доходов окружного бюджета, закрепленных за главными администраторами доходов окружного бюджета - органами государственной власти Ненецкого автономного округа, утверждённый приложением 2 (таблица 3) к закону Ненецкого автономного округа от 19.12.2014 № 36-оз «Об окружном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции закона Ненецкого автономного округа от 26.11.2015 № 150-оз), следующие изменения:

по коду главного администратора доходов окружного бюджета 020 «Департамент строительства, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа»:

дополнить кодом классификации доходов бюджета:

 «020 2 07 02030 02 0000 180  Прочие безвозмездные поступления в бюджеты субъектов Российской Федерации».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа –

исполняющий обязанности

руководителя Департамента

финансов и экономики

Ненецкого автономного округа                                                   Т.П. Логвиненко
СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности

начальника управления финансов                                                   А.Н. Пакулин

Главный консультант отдела

организационно-правовой и

финансовой деятельности                                                                 П.Н. Осташов
	Ведущий консультант

отдела доходов

	    Е.А. Кунцевич